
Koordinační a projektový pracovník (Brno) 
 

Ministerstvo obrany nabízí v Brně volnou pracovní pozici „Koordinační a projektový 

pracovník“. Nástupní mzda je 26 000-38 000 Kč. 

 

Základní informace o pracovním místu: 

Název pozice:  Koordinační a projektový pracovník 

Obec:    Brno 

Mzda:    26 000 – 38 000 Kč 

Směnnost:   Jednosměnný provoz 

Minimální vzdělání:  Vysokoškolské 

Adresa pracoviště:  Vojenské zařízení 5512 

   Štefánikova 53 

   602 00 Brno  

 

Kontaktní telefon:  602 204 637, 973 442 169 

 

Další informace o volném místu: 

Požadované dovednosti: 

Práce na PC, schopnost písemného vyjadřování v oblasti textilních výrobků, znalost 

technologie výroby textilních materiálů a oděvů, základní znalost v oblasti textilních 

materiálů. Znalost technického kreslení v grafickém softwaru výhodou. 

 

Poznámka k volnému místu: 

Zpracování technických specifikací pro výrobu a přejímku textilního a kožedělného zboží. 

Technická podpora akvizičního pracoviště. 

Vzdělání: VŠ Technického zaměření (textilní, strojní a chemický) 

Plný pracovní úvazek 

 

Kontakt na zaměstnavatele: 

Ing. Petr Čihák 

602 204 637, 973 442 169 

cihakp@army.cz 



 

Výzkumný a vývojový pracovník (Brno) 

 
Ministerstvo obrany nabízí v Brně volnou pracovní pozici „Výzkumný a vývojový 

pracovník“. Nástupní mzda je 28 000 – 41 000 Kč. 

 

Základní informace o pracovním místu: 

Název pozice:  Výzkumný a vývojový pracovník 

Obec:    Brno 

Mzda:    28 000 – 41 000 Kč 

Směnnost:   Jednosměnný provoz 

Minimální vzdělání:  Vysokoškolské 

Adresa pracoviště:  Vojenské zařízení 5512 

   Štefánikova 53 

   602 00 Brno  

 

Kontaktní telefon:  602 204 637, 973 442 169 

 

Další informace o volném místu: 

Požadované dovednosti: 

Práce na PC, schopnost písemného vyjadřování v oblasti kožedělných výrobků, znalost 

technologie výroby obuvi a rukavic, základní znalost v oblasti obuvnických a 

rukavičkářských materiálů. Znalost technického kreslení v grafickém softwaru výhodou. 

 

Poznámka k volnému místu: 

Zpracování technických specifikací pro výrobu a přejímku kožedělného zboží. 

Technická podpora akvizičního pracoviště. 

Aplikace vývojových trendů v kožedělném průmyslu ve vývoji AČR (obuv, rukavice a ostatní 

doplňky). 

Vzdělání: VŠ Technického zaměření (kožedělný a chemický) 

Plný pracovní úvazek 

 

Kontakt na zaměstnavatele: 

Ing. Petr Čihák 

602 204 637, 973 442 169 

cihakp@army.cz 



Výzkumný a vývojový pracovník (Brno) 

 
Ministerstvo obrany nabízí v Brně volnou pracovní pozici „Výzkumný a vývojový 

pracovník“. Nástupní mzda je 28 000 – 41 000 Kč. 

 

Základní informace o pracovním místu: 

Název pozice:  Výzkumný a vývojový pracovník 

Obec:    Brno 

Mzda:    28 000 – 41 000 Kč 

Směnnost:   Jednosměnný provoz 

Minimální vzdělání:  Vysokoškolské 

Adresa pracoviště:  Vojenské zařízení 5512 

   Štefánikova 53 

   602 00 Brno  

 

Kontaktní telefon:  602 204 637, 973 442 169 

 

Další informace o volném místu: 

Požadované dovednosti: 

Práce na PC, schopnost písemného vyjadřování v oblasti textilních výrobků, znalost 

technologie výroby plošných textilií, oděvů a prádla, základní znalost v oblasti textilních 

materiálů. Znalost technického kreslení v grafickém softwaru výhodou. 

 

Poznámka k volnému místu: 

Zpracování technických specifikací pro výrobu a přejímku textilních výrobků. 

Technická podpora akvizičního pracoviště. 

Aplikace vývojových trendů v textilním průmyslu ve vývoji AČR (stejnokroje, stejnokrojové 

doplňky, zateplení osob, spací pytle, tlumoky aj.). 

 

Vzdělání: VŠ Technického zaměření (textilní, oděvní, chemické) 

 

Plný pracovní úvazek 

 

Kontakt na zaměstnavatele: 

Ing. Petr Čihák 

602 204 637, 973 442 169 

cihakp@army.cz 

 


